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Link do produktu: https://www.taniosat.pl/zestaw-do-makijazu-dla-dzieci-i-love-my-style-834-p-7598.html

Opis produktu

Zestaw do makijazu dla dzieci | Love My Style

Zestaw do makijazu dla
dzieci | Love My Style 834

Cena

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

EAN (GTIN)

Kod producenta
Marka

Waga produktu z
opakowaniem
jednostkowym

Rodzaj
Linia

Paleta, zestaw zawiera

36,36 zt

2743

2743
8719668000834
8719668000834
2743

Canenco

0.3

zestaw
I Love My Style

btyszczyki
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Zestaw kosmetykow dla dziewczat od 6 roku zycia .

Zawiera :

0 2 lakiery do paznokci

[0 4 btyszczyki do ust

[0 5 brokatowych cieni do powiek z aplikatorem !

Uwielbiasz brokat , potysk i blask ? ten zestaw jest wiasnie dla Ciebie !
Zapros kolezanki i wspdlnie bawcie sie w studio urody !

DOSKONALY POMYSt NA PREZENT !
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W sprzedazy réwniez inne zestawy kosmetykdw dla dziewczat , zapraszamy do zapoznania sie z naszg oferta. Ponizej zdjecia
pogladowe.
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